
 

  

JÄSENLAJIEN MUUTOKSET PARTIOSSA 2026- 

Taustoitus  
 
Suomen Partiolaisten hallitus päätti syksyllä 2023 käynnistää partion jäsenyyttä tarkastelevan 
kehittämishankkeen. Vuonna 2022 käynnistyneen Partion järjestelmäuudistuksen (Paju-hanke) 
myötä järjestö on seuraavan jäsenrekisterin hankinnan kynnyksellä, joten nyt on ollut aika löytää 
vastauksia kysymyksiin ja tehdä tulevaisuuteen katsovia päätöksiä.   
 
Jäsenyyttä tarkasteleva kehittämishanke yhtenä tavoitteena oli päivittää partion jäsenmalli   ja 
tarkastella, keneltä jäsenyys jatkossa vaaditaan ja millaisia jäsenluokkia tai -lajeja tulevaisuudessa 
tarvitaan. Tavoitteena oli luoda jäsenlajimalli, joka olisi tasapuolinen, selkeä ja taloudellisesti 
kestävä. Samalla selvitettiin partioneuvoston ja A-jäsenten näkemyksiä jäsenmaksun jakamisesta 
kausimaksuihin ja maksuerien mahdollistamista vuosittaisen jäsenmaksun yhteydessä.  
  
Projektiryhmä päätyi laajan osallistamisen ja työstöjen jälkeen ehdottamaan siirtymistä kahteen 
jäsenlajiin eli käytännössä nykyisen 1-ja 2-jäsenlajin yhdistämistä. Tällöin sisarusalennus poistuu, 
mutta perhepartiota harrastavien lasten alennus säilyy. 
  
Projektin aikana todettiin, että alennukset ovat olleet suureksi osaksi keskusjärjestön valintoja, sillä 
viidessä A-jäsenessä yhdestätoista ei ole enää ollut käytössä sisarusalennusta. Kahdessa A-
jäsenessä sisarusalennus on vain kaksi euroa, mikä on vain 7–8 prosenttia kalliimmasta 
jäsenmaksuosuudesta. Lisäksi perhepartioikäisiltä jäsenmaksuosuutta kerää vain kaksi A-jäsentä.  
  
Lähtötilanne oli, että alennusta ovat saaneet perheet, joissa on ollut joko useita alle 17-vuotiaita 
partiolaisia tai alle kouluikäisiä perhepartiolapsia. Prosessissa todettiin, että alennuksen 
kohdistaminen on aina arvovalinta, koska mikään alennuksen saava ryhmä ei ole homogeeninen. 
Esimerkiksi on usean partiolaisen perheitä, joille jäsenmaksu on taloudellisesti iso erä, mutta on 
myös partioperheitä, joille maksut eivät ole rasite. Siksi alennuksen antamisen sijaan pitäisi 
kohdistaa maksuvapautukset niitä tarvitseville heidän statuksestaan riippumatta.  
  
Suomen Partiolaisten hallitus päätti kokouksessaan 27.3.2024 esittää partioneuvostolle, että 
Suomen Partiolaisissa siirrytään kahteen jäsenlajiin vuodesta 2026 alkaen. Jäsenlajit olisivat 1-
jäsen eli kaikki vähintään 7-vuotiaat partiolaiset ja 2-jäsen eli 3–6-vuotiaat partiolaiset. Alle 3-
vuotiaille partion jäsenyys olisi edelleen maksutonta. Sisarusalennuksen poiston aiheuttamaa 
korotusta perheiden jäsenmaksuihin päätettiin lähteä ratkaisemaan selvittämällä maksuerien 
mahdollistamista Paju-hankkeen yhteydessä ja kehittämällä partion maksuvapautusjärjestelmää 
niin, että kynnystä maksuvapautusten hakemiseen saataisiin madallettua.  
  
Partioneuvoston kevätkokous päätti 21.4.2024 muuttaa partion jäsenlajeja hallituksen esityksen 
mukaan ja merkitsi tiedoksi hallituksen päätökset maksuerien mahdollistamisen tutkimisesta Paju-
hankkeen yhteydessä ja maksuvapautusjärjestelmän kehittämisestä.  
Vuoden 2026 alusta keskusjärjestössä siirrytään siis kahden jäsenlajin malliin. Tämä on 
partioneuvoston päättämänä yhteinen suunta, jonka puitteissa jäsenrekisterijärjestelmiä ja partion 
jäsenmaksuvapautusjärjestelmää ryhdytään luomaan ja kehittämään.  
  



 

  

 
  
Jokaisen partiopiirin ja FiSSc kevätkokouksessa keväällä 2025 on tarpeen päättää omia 
jäsenlajimalleja koskevista muutoksista. Tavoitteena partion yhteinen tapa tarkastella jäsenyyttä 
ja jäsenlajeja ja mahdollistaa teknisesti jäsenmaksujen kerääminen nykyisen toimintamallin 
mukaisesti. Päätös ei koske jäsenmaksujen suuruutta, vaan jatkossakin piirit ja FiSSc päättävät 
oman jäsenmaksunsa suuruudesta. 
  
----------------------------------------------- 
 

Kymenlaakson Partiopiiri ry:n hallituksen esitys yhdistyksen kevätkokoukselle: 
 
Hallitus esittää kevätkokoukselle, että kevätkokous päättää jäsenlajeista vuodesta 2026 alkaen 
seuraavasti: 
 

• A1-jäsen 
A1-jäseniä ovat kaikki vähintään 7-vuotiaat partiolaiset. 

 
• A2-jäsen 

A2-jäseniä ovat 3–6-vuotiaat (perhepartioon osallistuvat) lapset.  
 
Päätösesitys: Päätetään Kymenlaakson Partiopiiri ry:n jäsenlajeista vuodesta 2026 alkaen 
hallituksen esityksen mukaan.   
 
 
 
 


